



**2020 YILI**

**ERCIYES ÜNİVERSİTESİ**

**FAALİYET**

**RAPORU**

**(EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ)**

## SUNUŞ

Enstitümüz “lisansüstü eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan bir kurum olarak, yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, eğitime yönelik bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya destek olmak, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmak” görevini yerine getirmek amacıyla, Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak **26 Şubat 2010** Tarihli ve **27505** Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 01 Şubat 2010 tarihli ve 2010/103 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur. Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünden Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı, İlköğretim Anabilim Dalı, Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı ve Ortaöğretim Fen ve Matematik Eğitimleri Anabilim Dalından dönem uzatmış öğrencilerin lisansüstü eğitim öğretim iş ve işlemleri Enstitümüze aktarılmıştır.

Enstitümüz, 2010 yılından itibaren hizmetlerine hayırsever işadamı merhum Kadir HAS tarafından yaptırılmış olan Nuri ve Zekiye Has Enstitüler Binası’nın zemin katında devam etmektedir. Enstitümüze ait sınıf olmadığı için dersler Eğitim Fakültesi derslikleri ile öğretim üyelerinin odalarında gerçekleştirilmektedir. Enstitümüzde idari personel tarafından kullanılmakta olan 8 adet büro, 1 adet toplantı odası, 1 adet tez savunma odası bulunmaktadır. Bu mekânların toplam alanı 205,88 metrekaredir.

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı, Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı, Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı, Karakter ve Değerler Eğitimi Anabilim Dalı ve Temel Eğitim Anabilim Dalı olmak üzere Enstitümüzde 7 Anabilim Dalında program mevcuttur.

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalında Eğitim Programları ve Öğretim Bilim dalı tezli yüksek lisans ve doktora programı, Eğitim Yönetimi, Teftişi Planlaması ve Ekonomisi Bilim Dalı tezli, tezsiz ve ikinci öğretim yüksek lisans programı, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalında, Fen Bilgisi Eğitimi tezli yüksek lisans ve doktora programı, Matematik Eğitimi tezli yüksek lisans ve doktora programı, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalında, Sosyal Bilgiler Eğitimi tezli yüksek lisans ve doktora programı, Türkçe Eğitimi tezli yüksek lisans ve doktora programları, Karakter ve Değerler Eğitimi Anabilim Dalı’nda tezli yüksek lisans programı ve Temel Eğitim Anabilim Dalında Sınıf Eğitimi tezli yüksek lisans programları bulunmaktadır.

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Programına (Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Tarih Öğretmenliği), Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Programına (Matematik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Biyoloji Öğretmenliği), Güzel Sanatlar Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Programına (Müzik ve Resim Öğretmenliği) ile Yabancı Diller Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Programına (Rusça Öğretmenliği) öğrenci alımı 10.06.2010 tarihli YÖK kararıyla durdurulmuş olup, 6111,6353 ve 7143 Sayılı Af Kanunları kapsamında öğrenimine devam eden öğrencilerimiz bulunmaktadır. 2020-2021 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı itibarıyla toplam **384** öğrenci lisansüstü eğitimine devam etmektedir. Kuruluşundan günümüze kadar **425** öğrenci lisansüstü programlarımızdan mezun olmuştur.

Enstitümüzün gelişimine katkı sağlayan herkese teşekkürlerimi sunarım.

**Doç. Dr. Mustafa GÜÇLÜ**  
**MÜDÜR**

## I- GENEL BİLGİLER

### A. Misyon ve Vizyon

#### Misyon

Erciyes Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü'nün misyonu, Erciyes Üniversitesinin üstlendiği genel misyon doğrultusunda, Eğitim Bilimlerinin çeşitli alanlarında lisansüstü öğrenim gören öğrencilerin mesleki ve akademik gelişmelerini en etkin şekilde sürdürmelerini sağlamaktır. Bu amaç doğrultusunda; yurt içi ve yurt dışı eğitim kurumlarıyla işbirliğine önem verir, nitelikli öğrenci kabulünün ve sayısının artmasını destekler, lisansüstü eğitim için gerekli her türlü alt yapının oluşumu için gayret sarf eder, yapılacak tez çalışmalarının ülkemiz eğitim sorunlarına, önceliklerine yönelik olmasını ve projelerle desteklenmesini teşvik eder, lisansüstü öğrencilerin disiplinler arası yetişmesini sağlayacak şekilde düzenlemeler yapar ve teşvik eder. Ayrıca, disiplinler arası araştırma faaliyetlerinin zenginleşmesi için kurumlarla ortak projeleri destekler.

#### Vizyon

İleri ve uluslararası düzeyde, ülkenin eğitimde rekabet gücünü arttıracak bilimsel araştırmaları destekleyen, üniversitelere öğretim üyesi yetiştiren, kamu kurum ve kuruluşlarının yapısını, gelişen teknolojinin ve piyasanın ekonomik gereklerini iyi bilen, nitelikli ve kariyer yapmış üretken araştırmacılar yetiştiren, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunan, kaynakları en verimli şekilde kullanan ve daha az harcayan, bilimsel çalışmaların en üst düzeyde akademik özgürlük içinde yapılmasına olanak sağlayan, ilkeli ve tutarlı olmasının yanı sıra demokratik, katılımcı, şeffaf, öğrenci merkezli eğitim ve yönetim anlayışıyla tanınan saygın bir kuruluş olmaktır.

### B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

#### İdari Yetki Görev ve Sorumluluklar

2547 sayılı Kanun'un 19. maddesi gereğince kurulan enstitülerin organları, bu organların seçimleri, görev süreleri, yetki ve sorumlulukları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

a) Enstitünün organları, Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kuruludur.

b) Enstitü Müdürü, fakültelerde üç yıl için ilgili dekanın önerisi üzerine rektör tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı enstitülerde bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Enstitü Müdürü, 2547 sayılı Kanun'la dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir.

c) Enstitü Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan enstitü anabilim dalları başkanlarından oluşur. 2019 yılında EBE Enstitü Kurulu aşağıdaki üyelerden oluşmuştur.

Doç. Dr. Mustafa GÜÇLÜ	(Müdür)
Dr. Öğr. Üyesi M. İzzettin YILMAZER	(Müdür Yardımcısı)
Dr. Öğr. Üyesi Emre TOPRAK	(Müdür Yardımcısı)
Prof. Dr. Danyal SOYBAŞ	(Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi A.B.D.B)
Prof. Dr. Remzi KILIÇ	(Eğitim Bilimleri A.B.D.B)
Prof. Dr. Önder ÇAĞIRAN	(Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi A.B.D.B)
Prof. Dr. Ergün Öztürk	(Karakter ve Değerler Eğitimi A.B.D.B)
Prof. Dr. Hüseyin ARAK	(Yabancı Diller Eğitimi A.B.D.B)
Prof. Dr. Ergün Öztürk	(Temel Eğitim A.B.D.B)

d) Enstitü Yönetim Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları, müdürce gösterilecek altı aday arasından Enstitü Kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. 2019 yılında EBE Yönetim Kurulu aşağıdaki üyelere oluşmuştur.

Doç. Dr. Mustafa GÜÇLÜ	(Müdür)
Dr. Öğr. Üyesi M. İzzettin YILMAZER	(Müdür Yardımcısı)
Dr. Öğr. Üyesi Emre TOPRAK	(Müdür Yardımcısı)
Prof. Dr. Önder ÇAĞIRAN	(Üye)
Prof. Dr. Remzi KILIÇ	(Üye)
Prof. Dr. Hasan KAYA	(Üye)

e) Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu, 2547 sayılı Kanun'la Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruluna verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine getirirler.

### İdareye İlişkin Bilgiler

#### Mali Yetki Görev ve Sorumluluklar

Harcama Yetkilisi	Gerçekleştirme Görevlisi	Taşınır Kayıt Yetkilisi
Doç. Dr. Mustafa GÜÇLÜ	Halil KARAMÜDÜROĞLU	Mehmet YUMUK

#### Akademik Personel

Ad/Soyad	Görevi
Doç. Dr. Mustafa GÜÇLÜ	Müdür
Dr. Öğr. Üyesi M. İzzettin YILMAZER	Müdür Yardımcısı
Dr. Öğr. Üyesi Emre TOPRAK	Müdür Yardımcısı

#### İdari Personel

Ad/Soyad	Görevi
Halil KARAMÜDÜROĞLU	Enstitü Sekreteri
Şerife KURNAZ	Özel Kalem
Mehtap HAZIRCI	Yazı İşleri
Mehmet YUMUK	Mutemet
Nuran UÇAN	Öğrenci İşleri
Nurullah Genç	Yardımcı Hizmetler

### C. İdareye İlişkin Bilgiler

### 3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

#### 3.1- Yazılımlar

Enstitümüzde aktif olarak görev yapan birimlerden, öğrenci işleri ÖBİSİS programını, personel işleri PEYÖSİS programını, mali işler KBS, TKYS, MYS, bütün birimler EBYS programını kullanmaktadırlar.

#### 3.2- Bilgisayarlar (Donanım Altyapısı)

	Adet				Toplam
	Eğitim Amaçlı	Hizmet Amaçlı	İdari Amaçlı	Araştırma Amaçlı	
Sunucular					
Masa Üstü Bilgisayar Sayısı	1		16		17
Taşınabilir Bilgisayar Sayısı	1		3		4
<b>Toplam</b>	<b>2</b>		<b>19</b>		<b>21</b>

#### 3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Cinsi	İdari Amaçlı (Adet)	Eğitim Amaçlı (Adet)	Araştırma Amaçlı (Adet)
Projeksiyon		2	
Slayt makinesi			
Tepegöz			
Episkop			
Barkot Yazıcı			
Barkot Okuyucu			
Baskı makinesi			
Teksir Makinesi			
Fotokopi makinesi	1		
Faks	1		
Fotoğraf makinesi			
Kameralar	4		
Televizyonlar	1	1	
Tarayıcılar		2	
Müzik Setleri			
Mikroskoplar			
DVD ler			

## Harcama Yetkilisinin İ Kontrol Gvence Beyanı

### İ KONTROL GVENCE BEYANI<sup>1</sup>

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan, benden nceki harcama yetkilisinden almıř olduėum bilgilerin gvenilir, tam ve doėru olduėunu beyan ederim.

Bu raporda aıklanan faaliyetler iin idare btcesinden harcama birimimize tahsis edilmiř kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir řekilde kullanıldıėını, grev ve yetki alanım erevesinde i kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara iliřkin iřlemlerin yasallık ve dzenliliėi hususunda yeterli gvenceyi saėladıėını ve harcama birimimizde sre kontrolnn etkin olarak uygulandıėını bildiririm.

Bu gvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduėum bilgi ve deėerlendirmeler, i kontroller, i deneti raporları ile Sayıřtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadıėını beyan ederim. **09/12/2020**

**Do. Dr. Mustafa GL**  
**Enstit Mdr**

---

\*Harcama yetkilileri tarafından imzalanan i kontrol gvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir.

Yıl iinde harcama yetkilisi deėiřmiřse “benden nceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almıř olduėum bilgiler” ibaresi de eklenir.